30. aragiu
1.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 33.

Brașov, Duminecă 12 (25) Februarie.

1906.

## Stările în Austria și Ungaria.

De sigur își vor aduce aminte cetitorii noștri, cari au urmărit cu atențiune în ultimii ani articolii publicați în foia noastră, cum la repețite ocazii am susținut părerea, că ori-cât de mult divizat ni-s'ar înfățișa Austria din cauza încordărilor și